



Helmikuu 2025



UUTISKIRJE



KRUUNUPORTIN ASEMAKAAVA HYVÄKSYTTY

Kruunuportti II teollisuusalueen asemakaava hyväksyttiin 17.2.2025 kunnanvaltuustossa. Alueen pinta-ala on 60 ha, ja se on varattu kemianteollisuuden toimintoja varten.

ELY-keskus on jatkanut ohituskaistojen suunnittelua valtatie 8:lle Boholmsvägenin ja Kokkolan kunnanrajan välille. Ohituskaistat suunnitellaan molemmille puolille valtatieä, ja tiealueen raja suunnittelualueeseen on selkeytetty.



Nyt rakennetaan Teerijärven uusi esikoulu ja koulu!

Teerijärven esikoulun ja koulun hankinta on aloitettu. Tavoitteemme on, että rakennustyöt alkavat kesäkuun alussa tänä vuonna, ja toivomme, että rakennus valmistuisi vuonna 2026. Koko rakennushankkeen odotetaan valmistuvan vuonna 2027.

ELY-keskus on tehnyt 17.12.2024 kielteisen rakennussuojelupäätöksen Teerijärven koulun rakennussuojeluasiassa. Päätös on saanut lainvoiman.

Kaikki kiinnostuneet voivat tutustua hankintailmoitukseen [Hilma](#)-palvelussa.



Uusi liikuntainnostaja

Uusi liikuntainnostajamme Charlotte Rautio voi auttaa ravitsemus- ja liikuntavinkeillä.

Saadaksesi ilmaisia neuvoja, otathan suoraan yhteyttä Charlotteen:

charlotte.rautio@kronoby.fi
puh. 040 5878 199



Hiihtolomaohjelma

Et kai ole unohtanut tämän vuoden talvilomaohjelmaa? Tarjolla on muun muassa ilmaista uintia Kokkolan uimahallissa ja ilmaista luistelua Kruunupyyn ja Teerijärven jäähalleissa.

Lisäksi Botnia 4H tarjoaa laajan valikoiman aktiviteetteja.

Lisätietoja töytyvät [tästä](#).



Soittimia lainataan kirjastosta

Olemme hankkineet kirjastoon soittimia, joita voi nyt lainata. Tule ja kokeile!

Meillä on seuraavat soittimet:

akustinen kitara
sähköbasso
sähkökitara
ukulele

Vahvistimet ja virityslaitteet sisältyvät.



Lainaa myös lämpökamera

Kirjastossa on myös lämpökamera, jota voi lainata.

Pikaopas sisältyy.



Kulttuurin ja urheilun ilta: Palkitsemiset

Tänä vuonna palkittiin seuraavat:

Vuoden kestävän kehityksen -palkinto: Ab Ferromek Oy

Vuoden ulkoiluyhdistys: Scoutkåren Brobyggarna

Vuoden talkopanos: Kuntoportaan talkorakentajat

Vuoden kuvittaja: Vidar "Påpen" Hästbacka

Vuoden valmennustiimi: IK Kronanin jääkiekkovalmentajat

Vuoden pelastusteko: Kristoffer Sandbacka

SM-mitalistit: Fanny Granholm, Benjamin Holmbäck,
Jennifer Holmbäck, Charlotta Sandkulla ja Stefan Storvall

20 vuotta kunnan palveluksessa: Susanne Laurén

Haluamme myös kiittää André Bergdalia ja Anna-Carin Lindbäck-Bergdalia musiikista, IK Kronan dancemixiä tanssista ja juontajaamme André Forsströmiä, jotka kaikki tekivät illasta erityisen hienon!

Kesätyöpaikkoja tarjolla

Hae kesätyötä!

Sinulle, joka olet syntynyt vuosina 2000–2009
ja haluat työskennellä Kruunupyyn kunnassa

Lisätietoja löytyvät [tästä](#).

Tekninen osasto hakee työharjoittelijoita!

Kruunupyyn kunnan tekninen osasto tarjoaa
työharjoittelupaikkoja tuleville
rakennustekniikan, maanmittaustekniikan tai
vastaavien teknisten alojen insinööreille.

Myös korkeakouluopiskelijat esimerkiksi
ympäristö-, ilmasto- ja kestävyyskysymyksen
aloilta ovat tervetulleita. Meillä saat
mahdollisuuden soveltaa teoreettista
osaamistasi käytäntöön ja hankkia arvokasta
kokemusta kunnan teknisellä sektorilla.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden työskennellä
todellisten projektien parissa sekä
opettavaisessa ja inspiroivassa työympäristössä.

Lisätietoja löytyvät [tästä](#).



Mukavaa hiihtolomaa!